
Uchwała Nr XXXIV/305/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia na  

lata 2014 - 2016. 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej            
(Dz. U. z 2016 r., poz. 9301) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ),art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.                       
z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Programie Ochrony Zdrowia na lata 2014 - 2016 stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XLVII/557/14 Rady Miasta K ędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
przyj ęcia Programu Ochrony Zdrowia na lata 2014 – 2016 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 1.1 otrzymuje brzmienie: 
„1.1 W latach 2014-2016 kontynuowane będą następujące programy zdrowotne: 

Nazwa programu 

Załącznik do 
Programu 
Ochrony 
Zdrowia na 
lata 2014-2016 
nr 

a. Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 1 
b. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania  raka szyjki macicy 2 
c. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi 3 
d. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 4 
e. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka prostaty 7 
f. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka jelita grubego 8 
g. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy 9 
h. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób  naczyniowych 10 
i. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób tarczycy 11 
j. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób naczyniowych OUN 12 
k. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania gruźlicy i chorób płuc 13 
l. Program rehabilitacji mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle 14 

m. 
Wczesna diagnostyka i profilaktyka nowotworów skóry ze szczególnym 
uwzględnieniem czerniaka 

15 

n. Program profilaktyki i wczesnego wykrywania zatrucia benzenem  16 
Realizacja  programów zdrowotnych następować będzie w drodze zlecania ich 

podmiotom wykonującym działalność leczniczą w trybie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ustawy o działalności leczniczej.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359 oraz z 
2016 r. poz. 753. 
2  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1240, poz. 1269, poz. 
1365, poz. 1569, poz. 1692, poz. 1735, poz. 1830, poz. 1844, poz.1893, poz. 1991 i poz. 1994 oraz z 2016 r. poz. 
65, poz.652, poz.960 i poz. 1355. 



Ponadto dopuszcza się podejmowanie działań w zakresie współpracy z podmiotami 
wykonującym działalność leczniczą oraz Powiatem Kędzierzyńsko - Kozielskim na rzecz 
poprawy ochrony zdrowia a także innych działań podejmowanych na rzecz osób 
niepełnosprawnych w trybie odrębnych uchwał. Pozwoli to na podejmowanie różnorodnych 
form działania, w tym realizację całości programów zdrowotnych  lub części programów 
zdrowotnych bezpłatnie.”; 

 
2)  dodaje się załącznik nr 16 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszych uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


